RUA DO CAFÉ,  681  –  FONE/FAX:  (17 )  3567 -9510  –  PARAÍSO -  SP

PORTARIA N°. 04 DE 14 DE MARÇO DE 2019

“Dispõe sobre abertura e nomeação de Comissão Fiscalizadora do Concurso Público nº

001/2019.”

O Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos do Município de Paraíso - PREVPARAÍSO, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas;

RESOLVE:

Art. 1°- Fica pela presente Portaria autorizada a abertura do

Concurso Público nº 001/2019, para provimento de cargo vago, atualmente existente e

dos que forem criados dentro do prazo de validade do Concurso Público constante do

seu quadro de pessoal para o cargo de Auxiliar Administrativo Previdenciário.

Art. 2°- Designar, para comporem a COMISSÃO

FISCALIZADORA, para fiscalizar a realização do Concurso Público mencionado nesta

portaria, sob presidência da primeira, as Senhoras:

Rosiclei Aparecida Juliatti – RG nº 21.577.972-1;

Alexandra Lima Potim Stefen – RG nº 29.389.919-8; e

Lara Albani Alberghini Grotto – RG nº 32.479.678-X.

Art. 3°- Os serviços prestados pelos membros da Comissão

Fiscalizadora serão considerados de alta relevância ao Município, e, portanto, gratuitos.

Art. 4°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Paraíso-SP, 14 de março de 2019.